

16.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	9,1100	125,00	1 138,750
17.	3123123123-1	Песочница	buc	1,0000	2 300,00	2 300,000
18.	3123123123-2	Горка с лестницей	buc	1,0000	8 000,00	8 000,000
19.	3123123123-3	Качели двухместные	buc	1,0000	11 300,00	11 300,000
20.	3123123123-4	Тройной каскад турников	buc	1,0000	11 500,00	11 500,000
21.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,2789	20,00	5,578
22.	4100126202818	Ара	m3	1,5000	20,00	30,000
Total materiale de constructii						95 835,78

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,3000	200,00	1 260,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,1500	220,00	693,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4493	600,00	269,580
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3240	20,00	6,480
5.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,4000	260,00	104,000
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,1755	45,00	7,897
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,4000	30,00	42,000
8.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	2,8000	260,00	728,000
9.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,1000	260,00	26,000
10.	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,3000	350,00	105,000
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1350	300,00	40,500
Total utilaje de constructii						3 282,46

Total	Lei	130 407,7 4
TVA	20 %	26 081,55

Total deviz:

**156 489,2
9**

Intocmit

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

